
SMLOUVA 

24 – 61100404-2016 

pronajímatel: 

KODREA s.r.o., se sídlem Praha 6, Za Strahovem 66, 169 00 

IČ: 63075938, DIČ: CZ63075938 

zast. jednatelem Antonínem Kocánem 

provozovna: Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 93 

bank. spojení: 

 

objednavatel: 

Gymnázium pod Svatou Horou 

Mgr. Pavel Sedláček, ředitel školy 

Balbínova 328, 261 01 Příbram 

IČO: 61100404 

 

Předmět smlouvy: škola v přírodě 

Stravné a ubytování/den:   290,- Kč 

termín: 10.9. – 15. 9. 2017     zahájení: 10. 9. 2017 večeří 

ukončení: 15. 9. 2017 obědem 

počet žáků a počet dospělých:  50 + 5 

další ujednání: stravování 5x denně, pitný režim, na 1% žáků 1 PD zdarma, záloha 50% splatná 

 5.9. 2017 

Storno podmínky: 

40 – 21 dní před nástupem ................................... 30 % z ceny 

20 – 10 dní před nástupem ................................... 60 % z ceny 

9 – 5 dní před nástupem .......................................  80 % z ceny 

4 – 0 dní před nástupem ....................................... 100 % z ceny 

Zálohová faktura ve výši 80% až 85% bude splatná 30 dní před nástupem, pokud nebude dohoda jiná. 

Cena je stanovena na počet účastníků s 10% tolerancí, při vyšším % se cena zvyšuje na původní 

předpokládanou finanční částku. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Byla vyhotovena dvojmo. Po 

oboustranném potvrzení přebírá každá strana jedno vyhotovení. 

 

 

za objednatele:        za pronajímatele: 

 


